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二零零九年五月二十六日舉行之股東週年大會 
投票表決結果 

 
 

新奧燃氣控股有限公司(「本公司」)欣然公佈，於二零零九年五月二十六日舉行

之股東週年大會(「股東週年大會」)上提呈之決議案的投票表決結果如下： 
 
 

  票數(%) 
 決議案 贊成 反對 

1. 省覽及考慮截至二零零八年十二月三十一日止

年度之經審核財務報表、董事會報告及獨立核數

師報告 

760,867,043 
(100%) 

0 
(0%) 

 由於贊成該決議案之票數超過 50%，該決議案已獲正式通過。 

2. 宣派末期股息 762,342,687 
(100%) 

0 
(0%) 

 由於贊成該決議案之票數超過 50%，該決議案已獲正式通過。 

3. (1) 重選王玉鎖先生連任董事 756,541,687 
(99.24%) 

5,801,000 
 (0.76%) 

 由於贊成該決議案之票數超過 50%，該決議案已獲正式通過。 

 (2) 重選趙金峰先生連任董事 751,867,687 
(98.63%) 

10,475,000
(1.37%) 

 由於贊成該決議案之票數超過 50%，該決議案已獲正式通過。 

 (3) 重選于建潮先生連任董事 749,705,687 
(98.34%) 

12,637,000
(1.66%) 

 由於贊成該決議案之票數超過 50%，該決議案已獲正式通過。 
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 (4) 重選鄭則鍔先生連任董事 751,867,687 
(98.63%) 

10,475,000
(1.37%) 

 由於贊成該決議案之票數超過 50%，該決議案已獲正式通過。 

 (5)  重選梁志偉先生連任董事 749,705,687 
(98.34%) 

12,637,000
(1.66%)   

 由於贊成該決議案之票數超過 50%，該決議案已獲正式通過。 

 (6)  重選翟曉勤女士連任董事 635,244,992 
(83.33%) 

127,097,695
(16.67%) 

 由於贊成該決議案之票數超過 50%，該決議案已獲正式通過。 

 (7) 授權董事會釐定董事袍金 762,342,687 
(100%) 

0 
(0%) 

 由於贊成該決議案之票數超過 50%，該決議案已獲正式通過。 

4. 續聘核數師並授權董事會釐定其酬金 756,721,687 
(99.26%) 

5,621,000 
(0.74%) 

 由於贊成該決議案之票數超過 50%，該決議案已獲正式通過。 

5A. 授予董事發行股份之一般性授權 
 

492,668,909 
(64.63%) 

269,673,778
(35.37%) 

 由於贊成該決議案之票數超過 50%，該決議案已獲正式通過為普通決議案。

5B. 授予董事購回股份之一般性授權 762,342,687 
(100%) 

0 
(0%) 

 由於贊成該決議案之票數超過 50%，該決議案已獲正式通過為普通決議案。

5C. 擴大本公司購回之股份以擴大發行股份之一般

性授權 
541,250,909 

(71.00%) 
221,091,778

(29.00%) 
 由於贊成該決議案之票數超過 50%，該決議案已獲正式通過為普通決議案。

 
本公司於股東週年大會舉行日期之已發行及已繳足股份合共 1,009,759,397 股。就
於股東週年大會上提呈的所有決議案而言，賦予持有人出席及於股東週年大會上就

決議案投贊成或反對票權利之股份合共 1,009,759,397 股。股東於股東週年大會上

就任何決議案進行投票並無任何限制。 
 
本公司之股份過戶處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決

的監察員。 
 
有關上述於股東週年大會上提呈的決議案之詳情，股東可參考於二零零九年四月十

六日發出的通函，股東可透過本公司網站 www.xinaogas.com或香港交易及結算所

有限公司指定網站 www.hkexnews.hk瀏覽或下載該通函。 
 

承董事會命 
新奧燃氣控股有限公司 
執行董事及公司秘書 

鄭則鍔 
 

香港，二零零九年五月二十六日 
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於本公佈日期，本公司之董事會由下列人士組成：八位執行董事，分別為主席王玉鎖先生、首席執行官

陳加成先生、趙金峰先生、于建潮先生、張葉生先生、鄭則鍔先生、梁志偉先生及翟曉勤女士；兩位非

執行董事趙寶菊女士及金永生先生及三位獨立非執行董事，分別為王廣田先生、嚴玉瑜女士及江仲球先

生。 
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